
ZARZĄDZENIE NR 132/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź.zm), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia     2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XXXV/382/2021 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia  24 czerwca 2021r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

1) w zakresie załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2021r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 581 051,50 110 625,00 691 676,50

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 110 625,00 110 625,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 110 625,00 110 625,00

758 Różne rozliczenia 10 186 757,00 502,25 10 187 259,25
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 502,25 502,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 502,25 502,25

801 Oświata i wychowanie 618 643,09 80 976,89 699 619,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 80 976,89 80 976,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 80 976,89 80 976,89

851 Ochrona zdrowia 4 896,00 3 252,00 8 148,00
85195 Pozostała działalność 4 896,00 3 252,00 8 148,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 896,00 3 252,00 8 148,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 277,00 17 059,00 28 336,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 277,00 17 059,00 28 336,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 277,00 17 059,00 28 336,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 912 155,64 20 000,00 3 932 155,64
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 3 000,00 21 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00 3 000,00 21 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 50 228 116,37 235 415,14 50 463 531,51

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 24 czerwca 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 683 145,04 127 625,00 5 810 770,04

60004 Lokalny transport zbiorowy 207 640,00 2 000,00 209 640,00
4270 Zakup usług remontowych 13 640,00 2 000,00 15 640,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 035 456,00 125 625,00 4 161 081,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 895 886,00 125 625,00 3 021 511,00

630 Turystyka 79 838,48 35 000,00 114 838,48
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 79 838,48 35 000,00 114 838,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 35 000,00 36 500,00
750 Administracja publiczna 6 915 973,00 15 000,00 6 930 973,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 320 829,00 15 000,00 6 335 829,00
4300 Zakup usług pozostałych 566 186,00 15 000,00 581 186,00

801 Oświata i wychowanie 1 767 570,67 -100 000,00 1 667 570,67
80101 Szkoły podstawowe 55 000,00 -20 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -20 000,00 35 000,00
80104 Przedszkola 810 000,00 -80 000,00 730 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 270 000,00 -80 000,00 190 000,00

851 Ochrona zdrowia 59 552,10 4 112,68 63 664,78
85195 Pozostała działalność 4 896,00 4 112,68 9 008,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 456,68 1 456,68
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 760,52 2 507,52 6 268,04
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647,05 431,05 1 078,10
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,43 61,43 153,86
4300 Zakup usług pozostałych 396,00 -344,00 52,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 160 230,17 -86 934,99 5 073 295,18
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 231 618,00 35 000,00 266 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 121,00 5 000,00 30 121,00
4300 Zakup usług pozostałych 171 497,00 30 000,00 201 497,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 759 400,00 -8 000,00 751 400,00
4270 Zakup usług remontowych 152 210,00 -15 950,00 136 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 190,00 4 450,00 39 640,00

BeSTia Strona 1 z 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 3 500,00 73 500,00
90095 Pozostała działalność 1 589 158,17 -113 934,99 1 475 223,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 366,00 800,00 154 166,00
4270 Zakup usług remontowych 54 482,00 2 500,00 56 982,00
4300 Zakup usług pozostałych 292 626,00 13 225,00 305 851,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 122,31 -14 394,95 221 727,36
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 911,32 -98 655,28 354 256,04
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 925,54 -17 409,76 62 515,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 219 741,00 114 800,00 1 334 541,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 551 573,00 114 800,00 666 373,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 204 500,00 112 100,00 316 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300,00 16 700,00 44 000,00
4270 Zakup usług remontowych 33 666,00 -14 000,00 19 666,00

926 Kultura fizyczna 617 787,00 20 000,00 637 787,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 367 300,00 20 000,00 387 300,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

60 000,00 20 000,00 80 000,00

Razem: 29 421 227,10 129 602,69 29 550 829,79

BeSTia Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

